

Holistic Beauty ApS

Ny Østergade 5 2., 1101 København K

CVR-nr. 37 38 10 71

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Christina Coco Cournede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holistic Beauty ApS
Ny Østergade 5 2.
1101 København K

CVR-nr.: 37 38 10 71
Stiftet: 5. januar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christina Coco Cournede

Revisor

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skønhedsbehandlinger samt tjenesteydelser indenfor skønhed og velvære.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.931.657 mod 2.094.695 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441.970 mod 73.995 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	2.931.657	2.094.695
1 Personaleomkostninger	-2.253.807	-1.855.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.600	-134.600
Driftsresultat	571.250	104.442
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.433	-8.630
Resultat før skat	569.817	95.812
3 Skat af årets resultat	-127.847	-21.817
Årets resultat	441.970	73.995
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	441.970	73.995
Disponeret i alt	441.970	73.995

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.065	248.665
Materielle anlægsaktiver i alt	142.065	248.665
Deposita	187.824	187.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	187.824	187.824
Anlægsaktiver i alt	329.889	436.489
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	274.089	266.066
Varebeholdninger i alt	274.089	266.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.977
Udskudte skatteaktiver	2.961	11.942
Tilgodehavender i alt	2.961	28.919
Likvide beholdninger	1.160.381	580.390
Omsætningsaktiver i alt	1.437.431	875.375
Aktiver i alt	1.767.320	1.311.864

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	350.844	350.844
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	441.970	73.995
Egenkapital i alt		842.814	474.839
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	246.290	231.286
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.866	15.004
	Anden gæld	559.350	590.735
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	924.506	837.025
Gældsforpligtelser i alt		924.506	837.025
Passiver i alt		1.767.320	1.311.864
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.147.502	1.751.787
Pensioner	63.171	60.000
Andre omkostninger til social sikring	15.621	17.609
Personaleomkostninger i øvrigt	27.513	26.257
	2.253.807	1.855.653
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.433	8.630
	1.433	8.630
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	118.866	15.004
Årets regulering af udskudt skat	8.981	6.813
	127.847	21.817
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	350.844	350.844
	350.844	350.844

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2022	73.995	521.092
Udloddet udbytte	-73.995	-521.092
Udbytte for regnskabsåret	441.970	73.995
	441.970	73.995

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ChristinaCoco ApS, CVR-nr. 41045949, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Christina Coco Cournede

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christina Coco Cournede

Dirigent

ID: 9bef2a0a-fef0-43be-886b-a2f2e2370e65

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2023 kl.: 11:44:46

Underskrevet med MitID



Christina Coco Cournede

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christina Coco Cournede

Direktør

ID: 9bef2a0a-fef0-43be-886b-a2f2e2370e65

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2023 kl.: 11:52:27

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 348ef360-bbeb-45d9-90d1-0384e1739569

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2023 kl.: 14:20:23

Underskrevet med MitID

